
COMPETÊNCIA BASE DE CÁLCULO VALOR RETIDO VALOR CONTABILIZADO RECOLHIDO ENCARGOS DATA DO VENCIMENTO DATA REPASSE
JANEIRO 283.991,04R$                 24.585,20R$          24.585,20R$                              24.585,20R$                                        -R$                                  20/02/2021 28/01 e 19/02/2021
FEVEREIRO 378.651,65R$                 32.091,72R$          32.091,72R$                              32.091,72R$                                        -R$                                  21/02/2021 24/02 e 19/03/2021
MARÇO 494.755,03R$                 41.186,01R$          41.186,01R$                              41.186,01R$                                        -R$                                  22/02/2021 22/03 e 20/04/2021
ABRIL 562.033,24R$                 46.387,15R$          46.387,15R$                              46.387,15R$                                        -R$                                  23/02/2021 24/04 e 20/05/2021
MAIO 582.536,42R$                 48.162,39R$          48.162,39R$                              48.162,39R$                                        -R$                                  24/02/2021 20/05 e 18/06/2021
JUNHO 607.259,05R$                 50.182,45R$          50.182,45R$                              50.182,45R$                                        -R$                                  25/02/2021 23/06 e 20/07/2021
JULHO 617.723,50R$                 51.001,64R$          51.001,64R$                              51.001,64R$                                        -R$                                  26/02/2021 21/07 e 20/08/2021
AGOSTO 630.009,94R$                 51.934,84R$          51.934,84R$                              51.934,84R$                                        -R$                                  27/02/2021 23/08 e 20/09/2021
SETEMBRO 632.085,65R$                 52.520,30R$          52.520,30R$                              52.520,30R$                                        -R$                                  28/02/2021 20/09 e 20/10/2021
OUTUBRO 640.391,82R$                 53.298,44R$          53.298,44R$                              53.298,44R$                                        -R$                                  01/03/2021 22/10 e 19/11/2021
NOVEMBRO 648.679,48R$                 54.191,42R$          54.191,42R$                              54.191,42R$                                        -R$                                  02/03/2021 23/11 e 20/12/2021
DEZEMBRO 729.419,46R$                 62.504,29R$          62.504,29R$                              62.504,29R$                                        -R$                                  20/01/2022 21,30,31/12 e 28/01/2021
13.º SALÁRIO 473.544,19R$                 35.802,44R$          35.802,44R$                              35.802,44R$                                        -R$                                  20/12/2021 21,30,31/12 e 28/01/2021
TOTAL 7.281.080,47R$              603.848,29R$        603.848,29R$                            603.848,29R$                                      -R$                                  
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ANEXO III-A
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COMPETÊNCIA BASE DE CÁLCULO VALOR RETIDO VALOR CONTABILIZADO BENEF. PAGO DIRETAMENTE RECOLHIDO ENCARGOS DATA DO VENCIMENTO DATA REPASSE
JANEIRO 283.991,04R$                 61.487,18R$          61.487,18R$                              2.704,73R$                                          58.782,45R$                       -R$                                                20/02/2021 28/01 e 19/02/2021
FEVEREIRO 378.651,65R$                 81.607,56R$          81.607,56R$                              3.991,62R$                                          77.615,64R$                       -R$                                                21/02/2021 24/02 e 19/03/2021
MARÇO 494.755,03R$                 108.846,08R$        108.846,08R$                            6.215,64R$                                          102.630,45R$                     -R$                                                22/02/2021 22/03 e 20/04/2021
ABRIL 562.033,24R$                 122.987,28R$        122.987,28R$                            8.219,67R$                                          114.767,61R$                     -R$                                                23/02/2021 24/04 e 20/05/2021
MAIO 582.536,42R$                 128.157,98R$        128.157,98R$                            8.811,00R$                                          119.346,98R$                     -R$                                                24/02/2021 20/05 e 18/06/2021
JUNHO 607.259,05R$                 133.596,97R$        133.596,97R$                            8.783,36R$                                          124.813,61R$                     -R$                                                25/02/2021 23/06 e 20/07/2021
JULHO 617.723,50R$                 135.899,16R$        135.899,16R$                            10.682,88R$                                        125.216,28R$                     -R$                                                26/02/2021 21/07 e 20/08/2021
AGOSTO 630.009,94R$                 138.602,15R$        138.602,15R$                            9.832,40R$                                          128.462,17R$                     -R$                                                27/02/2021 23/08 e 20/09/2021
SETEMBRO 632.085,65R$                 151.971,65R$        151.971,65R$                            12.134,15R$                                        139.837,50R$                     -R$                                                28/02/2021 20/09 e 20/10/2021
OUTUBRO 640.391,82R$                 140.886,17R$        140.886,17R$                            12.515,11R$                                        128.371,06R$                     -R$                                                01/03/2021 22/10 e 19/11/2021
NOVEMBRO 648.679,48R$                 142.709,47R$        142.709,47R$                            13.541,77R$                                        129.167,70R$                     -R$                                                02/03/2021 23/11 e 20/12/2021
DEZEMBRO 729.419,46R$                 160.472,25R$        160.472,25R$                            12.908,75R$                                        147.563,50R$                     1.995,22R$                                       20/01/2022 21,30,31/12 e 28/01/2021
13.º SALÁRIO 473.544,19R$                 104.179,70R$        104.179,70R$                            968,61R$                                             103.211,09R$                     6.588,97R$                                       20/12/2021 21,30,31/12 e 28/01/2021
TOTAL 7.281.080,47R$              1.611.403,60R$     1.611.403,60R$                         111.309,69R$                                      1.499.786,04R$                  8.584,19R$                                       

Termo de Parcelamento: DEBITADO NO FPM Origem da dívida:
Contribuições do ente: Contribuições dos segurados: 
Acréscimo legais:
Total confessado:
Número total de parcelas:
Data de vencimento de cada parcela:10
Índice de atualização legal:

Data do Repasse Valor da Parcela Saldo da Dívida

ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

ANEXO III-C
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO

Número de Ordem da Parcela
Discriminação dos Pagamentos

NADA A DECLARAR
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NOTAS DOS ANEXOS III-A , III-B E III-C
NOTA 1: Conforme folha dos servidores vinculados ao Regime Geral de Previdência;
NOTA 2: Valor descontado em folha dos segurados, destinada ao custeio do Regime Geral de Previdência; 
NOTA 3: Benefícios previdenciários pagos diretamente pelo órgão e deduzidos dos repasses ao INSS;
NOTA 4: Valor repassado ao INSS,apresentando de forma separada o principal (valor devido originalmente) e,quando for o caso,os encargos (valores referentes à multa,juros e outros encargos por mora);
NOTA 5: Data do vencimento para envio das contribuições previdenciárias à Receita Federal do Brasil, prevista na legislação do RGPS;
NOTA 6: Data em que ocorreu o efetivo repasse (recolhimento) ao INSS.
NOTA 7: Caso haja dois ou mais parcelamentos não consolidados, deve-se elaborar um demonstrativo para cada parcelamento;
NOTA 8: Contribuições devidas pela Entidade Federativa e não repassadas ao INSS até o seus vencimento;
NOTA 9: Contribuições dos segurados descontadas e não repassadas ao INSS até o seu vencimento;
NOTA 10: Valor dem ultas,juros e outros acréscimos previstos em lei;
NOTA 11: Índice de atualização legal incidente sobre o valor de cada prestação mensal, por ocasião do pagamento para preservar o valor real do montante parcelado.

Documento Assinado Digitalmente por: EDVALDO MARCOS RAMOS FERREIRA, JOAYCE JOAQUIM DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 37e53f91-93e3-4141-a6c5-639ff441e5b6


